
LMEXPORT HOME VIDEO
f
»

Snímek obsahuje záběry z několika 
sportovních zápasů a mimo jiné 
také z utkání mistrovství světa 
Československo-Brazílie.
Z jedenácti nadaných synů postavil otec Klap- 
zuba fotbalové^mužstvo. Chlapci pilně trénují 
a záhy se objevují první úspěchy. Ale amatér
ský fotbal není schopen silnou partu uživit 
a Klapzubáci se rozcházejí do různých mužstev. 
Blíží se však Evropský pohár a národní mužstvo 
se top í v probléřnech. Jedinou nadějí na záchra
nu je  dát slavnou jedenáctku zase dohromady.

Předlohou filmu byla stejnojmenná povídka 
slavného spisovatele Eduarda Basse.

PŘÍŠTĚ SE MŮŽETE TĚŠIT NA:

Dědečkem 
proti své vůli

Komedie s Oldřichem Novým o muži, 
který ještě není připravený 

stá t se dědečkem

;R, 1938,89 min., čb 
štěk, Antonie Nedošinská, Fanda Mrázek, 
ndrovic, Vilém Šťovík, Josef Hampacher, 
osef Zeman, Karel Fořt, František Kužel, 
ana Vítova, Jaroslav Marvan, Stanislav 
!ek Filipovský, Josef Kemr 
Bass (podle stejnojmenné povídky) 
klý, Ladislav Brom

eš, František Svojík
lieh
:vorka
ter
1938
iatura.cz

Rozsah práv: home vìdeo. Licence platí pouze pro území České republiky a Slovenské republiky 
Tento film byl vydán na DVD ve spolupráci f
s Národním filmovým archivem (www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz)
©  Národní filmový archiv ^  г - 'т Л м
®  2010 FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o.

TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM

Všechna práva výrobce a vlastníků autorských práv к dílům jsou vyhrazena.
Bez souhlasu je výroba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování .
a televizní šíření tohoto díla zakázáno.
FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplická 14,140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
Reklamace:+420 261 213 664 W W W . F I L M E X P O R T . C Z

N ß  (Dilla)

йШ

lát
i

Zvukový formát 
Audio Oblast Formát

Jazyková verze 
Language version

Titulky
Subtitles

Interaktivní menu 
Interactive Moving Menu Médium

ППI POLBYI n n
D I G I T A L DVD 5

česká
Czech

české pro neslyšící 
Czech fo r captioned

český jazyk 
Czech Language

P V P

■j

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://WWW.FILMEXPORT.CZ

